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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 7 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИ_______И      № ИИ_________    

 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 25 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ N 1 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɀɂ-2 Ɂɨɧɚ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɠɢɥɵɦɢ ɞɨɦɚɦɢ ɩɟɪɟɦɟɧɧɨɣ 
ɷɬɚɠɧɨɫɬɢ ɜ ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɯ ɪɚɣɨɧɚɯ  

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

10923,2106 ɤɜ.ɦ 

3 ɂɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ N 2 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɀɂ-2 Ɂɨɧɚ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɠɢɥɵɦɢ ɞɨɦɚɦɢ ɩɟɪɟɦɟɧɧɨɣ 
ɷɬɚɠɧɨɫɬɢ ɜ ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɯ ɪɚɣɨɧɚɯ  

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 348428,0895 4325343,3500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 348432,3495 4325343,3600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 348437,2894 4325343,3801 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 348481,9195 4325343,5700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 348579,1694 4325344,0600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 348618,4557 4325343,5126 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 348618,1326 4325391,4348 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 348617,7995 4325391,4000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 348616,4294 4325391,4400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 348616,2695 4325391,4401 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 348601,8494 4325391,3000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 348602,0395 4325376,6700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 348597,5095 4325376,7200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 348579,2894 4325376,9300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

15 348561,5994 4325377,1400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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16 348556,0095 4325376,3900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 348554,8437 4325376,1036 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 348526,1167 4325376,2647 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 348525,7895 4325390,9700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 348514,7894 4325390,6200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 348514,7594 4325391,8200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 348514,2594 4325391,8100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 348514,2095 4325393,6700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 348514,0994 4325397,4400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 348514,0694 4325398,5100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 348510,5395 4325398,5000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 348509,8695 4325414,7500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 348505,8594 4325416,7400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 348496,9394 4325416,5900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 348485,3294 4325415,4800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 348478,5294 4325415,6000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 348478,5194 4325414,7000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 348471,5294 4325414,8100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 348467,5526 4325414,9766 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 348467,5794 4325413,7300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 348467,6094 4325412,1100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 348465,6094 4325409,6000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 348455,0194 4325409,3900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 348452,0994 4325408,2900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 348447,3994 4325408,3800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 348437,8295 4325406,6800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 348436,8095 4325406,4800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 348435,8594 4325406,5000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

44 348431,3794 4325406,5200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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45 348431,4294 4325399,4100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 348431,4494 4325397,5700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 348417,1695 4325389,0500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

48 348407,4695 4325384,7600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

49 348397,9694 4325380,5500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

50 348399,3294 4325366,6700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

51 348399,1194 4325361,0600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

52 348399,5895 4325344,6300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

53 348399,4968 4325343,4287 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

54 348399,4995 4325343,4100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

55 348409,2694 4325343,3900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

56 348419,6695 4325343,3700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 348428,0895 4325343,3500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ N 3 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɀɂ-2 Ɂɨɧɚ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɠɢɥɵɦɢ ɞɨɦɚɦɢ ɩɟɪɟɦɟɧɧɨɣ 
ɷɬɚɠɧɨɫɬɢ ɜ ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɯ ɪɚɣɨɧɚɯ  

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ  

 
 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

ɂɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 

 

 

 

 



14 

 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 8 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИИИИИИИИ      № ИИИИИИИИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 26 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ N 1 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-6 Ɂɨɧɚ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɣ ɧɚɪɨɞɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

8448,8618 ɤɜ.ɦ 

3 ɂɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 Ʌɢɫɬ N 2 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-6 Ɂɨɧɚ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɣ ɧɚɪɨɞɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 348399,4960 4325343,4100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 348399,5900 4325344,6300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 348399,1200 4325361,0600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 348399,3300 4325366,6700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 348397,9700 4325380,5500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 348407,4700 4325384,7600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 348417,1700 4325389,0500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 348431,4500 4325397,5700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 348431,4300 4325399,4100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 348431,3800 4325406,5200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 348435,8600 4325406,5000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 348436,8100 4325406,4800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 348437,8300 4325406,6800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 348447,4000 4325408,3800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

15 348452,1000 4325408,2900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

16 348455,0200 4325409,3900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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17 348465,6100 4325409,6000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 348467,6100 4325412,1100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 348467,5800 4325413,7300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 348466,7900 4325450,3800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 348466,7900 4325450,7000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 348466,0100 4325450,9700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 348463,7500 4325451,7600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 348460,8300 4325452,8000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 348439,3500 4325454,1900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 348430,8500 4325454,3400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 348421,9900 4325454,1100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 348419,4900 4325454,2000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 348404,2700 4325454,4300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 348393,8000 4325454,5900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 348392,9400 4325451,7700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 348391,9400 4325448,4600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 348366,0800 4325447,9900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 348364,0800 4325447,9500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 348353,9100 4325447,7600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 348353,9300 4325445,0200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 348353,9400 4325443,1600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 348354,3400 4325382,9700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 348354,4000 4325372,9800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 348354,5888 4325344,2601 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 348399,4960 4325343,4100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ N 3 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-6 Ɂɨɧɚ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɣ ɧɚɪɨɞɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ  

 
 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

ɂɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 9 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИИИИИИИИ      № ИИИИИИИИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 27 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ N 1 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉɀɂ ɋɦɟɲɚɧɧɚɹ ɠɢɥɚɹ ɢ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɸɳɚɹ ɡɨɧɚ ɜ 
ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɯ ɪɚɣɨɧɚɯ  

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

20484,8276 ɤɜ.ɦ 

3 ɂɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ N 2 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉɀɂ ɋɦɟɲɚɧɧɚɹ ɠɢɥɚɹ ɢ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɸɳɚɹ ɡɨɧɚ ɜ 
ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɯ ɪɚɣɨɧɚɯ  

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 348554,8437 4325376,1036 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 348556,0095 4325376,3900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 348561,5994 4325377,1400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 348579,2894 4325376,9300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 348597,5095 4325376,7200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 348602,0395 4325376,6700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 348601,8494 4325391,3000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 348616,2695 4325391,4401 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 348616,4294 4325391,4400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 348617,7995 4325391,4000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 348618,1326 4325391,4348 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 348617,9576 4325458,1000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 348617,7379 4325473,3000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 348621,8376 4325473,5300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

15 348621,2901 4325495,7610 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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16 348532,5179 4325494,4100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 348489,6179 4325494,1200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 348456,4176 4325493,8800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 348452,4179 4325493,8500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 348353,6254 4325494,0658 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 348353,9095 4325447,7600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 348364,0794 4325447,9500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 348366,0795 4325447,9900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 348391,9394 4325448,4600 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 348392,9395 4325451,7700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 348393,7994 4325454,5900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 348404,2695 4325454,4300 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 348419,4895 4325454,2000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 348421,9895 4325454,1100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 348430,8495 4325454,3400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 348439,3495 4325454,1900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 348460,8294 4325452,8000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 348463,7495 4325451,7601 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 348466,0094 4325450,9700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 348466,7894 4325450,7000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 348466,7894 4325450,3800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 348467,5526 4325414,9766 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 348471,5294 4325414,8100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 348478,5194 4325414,7000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 348478,5294 4325415,6000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 348485,3294 4325415,4800 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 348496,9394 4325416,5900 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 348505,8594 4325416,7400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

44 348509,8695 4325414,7500 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 



21 

 

45 348510,5395 4325398,5000 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 348514,0694 4325398,5100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 348514,0994 4325397,4400 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

48 348514,2095 4325393,6700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

49 348514,2594 4325391,8100 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

50 348514,7594 4325391,8200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

51 348514,7894 4325390,6200 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

52 348525,7895 4325390,9700 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

53 348526,1167 4325376,2647 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 348554,8437 4325376,1036 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ N 3 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉɀɂ ɋɦɟɲɚɧɧɚɹ ɠɢɥɚɹ ɢ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɸɳɚɹ ɡɨɧɚ ɜ 
ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɯ ɪɚɣɨɧɚɯ  

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ  

 
 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

ɂɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 

 

 

 

 

 


